AMPA.

Resultats i Classificacions:

Juvenil Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

Cadet Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

1867 Rocio Echepares santos

Infantil Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

101

Vinyet Pont Mir

Alevi Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1 15 Ingrid Martin Dalmases
2 10 Ona Guillén Millan

3 6 GinaFarre

4 8  Xenia Farre Trullols

Benjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1

0 N o 1 A W N

187
173
1911
46
51
1879
1913
221

Ursula Esteban

Itzel Palet Sanchez

Lia Gutiérrez Llobet
Anna Monzé Pifiol
Arlet Palomino Ruiz
Emma Barquero Huguet
Lydia Bernal Jaime

Elena Gutiérrez Rubio

Prebenjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 1870 Laia Rubies Sanchez
2 122 Marta Marin Romeu
3 135 Zoe Tebas Gabarrén

Centre Educatiu

Centre Educatiu

Escola especial pontarro martorell

Centre Educatiu

Escola Pia

Centre Educatiu
Escola Emili Vallés
Escola Dolors Marti
Escola Pia

Escola Pia

Centre Educatiu
Emili Valles

Les Oliveres
Escola El Bruc
MDP Capellades

Castell d'Odena A PBM

Escola El Bruc
Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu
Escola Pia
MDP Capellades

escola Pompeu Fabra

ESCOLA EL

Ajuntoment del

Bruc

14é Cros del Bruc
El Bruc, 27 de marg de 2022

Temps

Temps
14'14"

Temps
8'03"

Temps
4'33"
4'38"
5'06"
5'55"

Temps
3'47"
3'51"
417"
4'22"
4'35"
4'45"
4'47"
4'55"

Temps
2'36"
2'37"
2'41"

Juvenil Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

Cadet Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

234

Ivdn Sdnchez Sanchez

Infantil Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

0 N o U1 A W N

100
103
230
236
102
1909
1910
1894

Pol Mena Llobera

Eric Torres Llamas

Eric Suarez Fontanet
Alex Campafia Fernandez
Roger Puig Gil

Dan Bisbal Pedro

Toni Bisbal Moraté

Marti Pera Mafias

Alevi Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

W 0 N O U1 A W N

1907
233
1866
7
228
18
1893
1885
1880

Julia Ramén Pérez
Albert Fernandez Trullas
Carlos Echepares santos
Sergi Farre

Mateo Sigaud Sanchez
Pol Palomino Ruiz
Guillem Pera Mafias
Biel Granadero Mafia

Joel Pera Martin

Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 24 Roger Bisbal Pedro

2 52  Gerard Pont Mir

3 62 Max Vidal Miralles

4 54 Quim Puig Gil

5 1886 Arnau Cuartielles Ribes
6 1881 Daniel Pera

Prebenjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 1876 Aaron Ceusan
2 140 Iker Villena Cerezo
3 172 Liam Palet Sénchez

Centre Educatiu

Centre Educatiu
|E Piera

Centre Educatiu

Institut Moli de la vila
Institut Pere Vives

Institut Guinovarda

IE Piera

Institut Badia i Margarit
Escola Pia

Institut Pla de les Moreres

Escola El Puig

Centre Educatiu

Escola la salut collbato
Escola Ramon Castelltort
Escola la salut collbato
Escola Pia

E.A. Apiaria

Castell d'Odena A PAM
Escola El Puig

Escola El Bruc

Escola Taquigraf Garriga

Centre Educatiu
Escola Pia PBM
Escola Pia PBM
Maristes Igualada
Escola Mowgli
Escola El Bruc

Escola Taquigraf Garriga

Centre Educatiu
Escola El Bruc
Escola Herois del Bruc

Les Oliveres

Temps

Temps
6'23"

Temps
5'47"
6'00"
6'29"
6'45"
6'54"
7'55"
9'05"
9'09"

Temps
4'20"
4'24"
4'26"
4'29"
5'01"
5'02"
5'37"
5'54"
6'59"

Temps
3'16"
3'24"
3'29"
3'36"
4'26"
5'32"

Temps
2'19"
2'21"
2'24"



@ Jo sempre

ec hi guanyo.

Yeaport de valors

4 131 Angela Beatriz Quinatoa ( Escola Herois del Bruc
5 1871 Noa Torrens Puiggros 0
6 116 Abril Guillén Millan Escola Dolors Marti
7 1889 Bruna Albesa Lopez Escola El Bruc
8 222 Marta Gutiérrez Rubio  Escola Pompeu Fabra
9 1868 Carla Molina Toledo 0
10 211 Sandra Monteagudo Jimé MDP Capellades
11 219 Noa Mufioz Corral Ateneu lgualadi
12 1895 Cora Herrera Navarro Escola El Bruc
15 Femeni
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
197 Lia Suero Liébana Escola Garcia Lorca
1869 Noa Molina Toledo Escola El Bruc
1892 Noa Salazar Nieto Escola El Puig
1912 Ela Guitiérrez Llobet Escola El Bruc
1900 Lluna Garcés Nakamura Escola El Bruc
1896 Emma Herrera Navarro  Escola El Bruc
86 Lia Farre Trullos Escola Pia
14 Femeni
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
1897 Elsa Muset Escola El Bruc
212 ingrid Monteagudo Jimén MDP Capellades
13 Femeni
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
217 Ariadna Lépez Vera MDP Capellades
150 Oria Gir6s Arévalo Institucié Igualada
1792 Ainet Palet Sanchez Les Oliveres
179 Lia Pallarés Obradors Col-legi Maristes
Adult Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
1 1905 Monica Maia Aragay Escola El Bruc
2 142 Cristina Aznar Sosa 0
3 191 Ndria Martin Emili Valles
3 1867 Rocio Echepares santos Escola especial pontarro martorell

~. Consells Esportius
” de Catalunya

2'47"
2'55"
3'02"
3'03"
3'03"
3'06"
3'07"
3'08"
3'09"

Temps

7'55"
9'02"
9'53"
14'14"

0000

TN Generalitat
Wl de Catalunya

4 226 Carlos Martinez Bellerin  Escola Herois del Bruc
5 113 Oliver Diaz Castro Escola Herois del Bruc
6 108 Enric Bisbal Requena Maristes lgualada
7 189 Ulisses Estaban Martin  Emili Valles
8 235 Pol CasesJové IE Piera
9 169 Dan Barrios Roma Mare del divi pastor Capellades
10 1883 Jan Tomas Rayo Escola El Bruc
11 225 Didac Campafia Fernande IE Piera
12 1884 Naél Granadero Mafid  Escola El Bruc
15 Masculi
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
224 Gerard Puig Borras Escola Dolors Marti
232 Miquel Quadrada i Pujol E.A. Apiaria
87 Nahel Fernandez Maqued Escola Emili Vallés
1914 Bruc Miguel Massé Escola El Bruc
1908 Mohine Targa Escola El Bruc
1877 Aitor Ceusan Escola El Bruc
1878 Blai Barquero Huguet Escola El Bruc
1882  Jan Moron Ramos La Salut de Collbato
1898 Aniol Manchefio Marin  La Vidalba
201 Albert Julia Fitd Maristes Igualada
82 Daren Alvarez Losada 0
14 Masculi
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
1906 Aniol Cuartielles Ribes  Escola El Bruc
220 Sasha Mufioz Corral Ateneu lgualadi
1595 Blanca Saura Llaves Maristes Igualada
13 Masculi
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
1890  Quim Albesa Lopez Escola El Bruc
1891 Pol Paniza Babot Escola El Bruc
1872 Eneko Gonzalez Aceituno Escola El Bruc
1887 Marc Gémez Carrasco Escola El Bruc
Adult Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
1 149 Oscar Torres Falomir 0
2 148 Daniel Rubio Cervera Oro Di Napoli
3 147 JOSEP PONT MORROS 0
4 218 Ramon Puig Vidal Mowgli - B.Margarit
5 1782 Ignasilulia Cano Maristes Igualada

Fesportcat

2'26"
2'30"
2'35"
2'37"
2'41"
2'53"
3'07"
321"
4'38"

Temps
6'07"
6'13"
6'17"
6'27"
6'41"






